
Záruční list
Pro záruku začínající dnem prodeje spotřebiče platí na území ČR tyto podmínky: 

1. trvání záruky: 2 roky 

2. poskytování záruky:      

a) záruční opravu provedeme podle našeho zvážení opravou nebo výměnou 
vadných dílů, jestliže tyto závady vznikly prokazatelně vadou materiálu nebo 
chybou při výrobě 

b) záruční oprava bude provedena jen při předložení tohoto záručního listu nebo 
dokladu o zaplacení 

c) jestliže dojde k opravě nebo výměně spotřebiče v záruční době, záruční doba 
se prodlužuje 

3. záruka se nevztahuje 

a) na mechanické poškození 

b) nesprávné používání v rozporu s návodem k použití

4. záruka zaniká: 

- při použití spotřebiče jinak než v domácnosti 

- při provádění opravy nebo změny na spotřebiči osobou jinou než pověřenou 
naším servisem

Na tento spotřebič poskytujeme záruku na nedostatky, které jsou označeny jako výrobní 
chyby nebo chyby materiálu. Záruční doba začíná dnem prodeje a je uznána po 
předložení potvrzeného tohoto záručního listu nebo orig.dokladu o zaplacení + tento 
nepotvrzený, ale vyplněný ZL pro záznam opravy. Případné reklamace můžete uplatnit 
v místě nákupu tohoto přístroje nebo v servisním středisku firmy:

Domo-elektro s.r.o. Hluboká 147, 34506 Kdyně viz www.domo-elektro.cz  

tel. 379 789 684 nebo na servis@domo-elektro.cz , tel. 379 422 550 

Model : QUIGG VM2F

                              

*Jméno, adresa a telefon kupujícího (vyplňte v případě reklamace):

Název a adresa prodejce : 

…...............................                                         …..................................................
      datum prodeje                                                          Razítko a podpis prodejce         

V případě reklamace vyplňte veškeré údaje výše !!!

Mlýnek na maso 

QUIGG 
VM2F

VŠEOBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
• Používejte tento přístroj výlučně pro soukromou potřebu a pro 

stanovené účely. Tento přístroj není určen pro komerční použití.
• Chraňte ho před horkem, přímým slunečním zářením, vlhkostí 

(v žádném případě jej neponořujte do kapalin) a stykem 
s ostrými hranami. Nepoužívejte přístroj v případě, že máte 
vlhké ruce. Jestliže dojde k navlhčení nebo namočení přístroje, 
okamžitě vytáhněte zástrčku ze zásuvky. Vyvarujte se styku 
s vodou. 

• Přístroj vypněte a vždy vytáhněte zástrčku ze zásuvky (tahejte 
jen za zástrčku, nikdy ne za kabel), jestliže nebudete přístroj 
používat, chcete-li namontovat příslušenství, přístroj vyčistit 
nebo v případě poruchy. 

• Přístroj nesmí zůstat v provozu bez dozoru. Jestliže musíte 
pracoviště opustit, vždy přístroj vypněte, resp. vytáhněte 
zástrčku ze zásuvky (vždy tahejte za zástrčku, nikdy ne za 
kabel). 

• Abyste ochránili děti před riziky spojenými s elektrickými 
přístroji, postarejte se o to, aby kabel nevisel dolů a děti 
na přístroj nedosáhly.

• Pravidelně kontrolujte přístroj a přívodní kabel z hlediska 
poškození. Jestliže přístroj vykazuje nějakou závadu, neuvádějte
jej do provozu. 

• V případě selhání či nesprávné činnosti přístroj vypněte a 



nepokoušejte se ho sami opravit. Obraťte se na autorizovaný 
servis a žádejte originální náhradní díly. Nedodržení výše 
uvedeného může ovlivnit bezpečnost spotřebiče. 

• Používejte jen originální příslušenství. 
• Respektujte, prosím, následující „Speciální bezpečnostní pokyny 

pro tento přístroj“.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY PRO TENTO PŘÍSTROJ
• Před připojením přístroje zkontrolujte, zda zobrazené napětí 

na přístroji odpovídá místnímu síťovému napětí. 
• Nikdy nepoužívejte jakékoli části příslušenství od jiných výrobců.

Vaše záruka se stane neplatnou, pokud použijete takové části 
příslušenství. 

• Přístroj nepoužívejte, pokud je síťový kabel, zástrčka nebo jiné 
části poškozeny. 

• Před prvním použitím přístroje důkladně očistěte části, které 
se dostanou do kontaktu s potravinami. Ihned po použití přístroj
odpojte. 

• Nikdy nepoužívejte váš prst nebo jiné předměty pro zatlačení 
přísad do plnící trubice během provozu přístroje. Pro tento účel 
lze použít pouze pěchovátko. 

• Přístroj udržujte z dosahu dětí. Přístroj nikdy nenechávejte běžet
bez dozoru. 

• Před nasazováním a odnímáním jakéhokoli příslušenství přístroj 
vypněte. 

• Před odejmutím částí přístroje počkejte, dokud se pohyblivé 
části nezastaví. 

• Motorovou jednotku nikdy neponořujte do vody nebo jiné 
kapaliny a neomývejte ji pod kohoutkem. Pro vyčištění motorové
jednotky použijte pouze navlhčený hadřík. 

• Nepokoušejte se mlít kosti, ořechy nebo jiné tvrdé předměty. 
• Nikdy nesahejte do pouzdra nože. Vždy používejte pěchovátko.
• Přístroj nikdy nepoužívejte nepřetržitě déle než 3 minuty 

s navazující 3 minutovou přestávkou na ochlazení motoru. 
• Nikdy nestiskejte tlačítko pro zpětný chod, dokud se pohyblivé 

části zcela nezastaví. 
• Abyste zabránili zaseknutí nepoužívejte nadměrný tlak 

na potraviny. 

UPOZORNĚNÍ: Aby nedošlo k nebezpečné situaci, nesmí být tento 
přístroj zapojen do časového spínače.

Reklama ční list
(vyplní obchod nebo zákazník)

1. reklamace (datum uplatnění reklamace / popis závady):

 

 

 

2. reklamace (datum uplatnění reklamace / popis závady):

 

 

 

3. reklamace (datum uplatnění reklamace / popis závady):

 

 

Záznamy servisu :

1. reklamace (datum přijetí / odeslání / číslo reklamačního dokladu):

 

 

 

 

2. reklamace (datum přijetí / odeslání / číslo reklamačního dokladu):

 

 

 

 

3. reklamace (datum přijetí / odeslání / číslo reklamačního dokladu):

 

 

Reklamační protokol si můžete „stáhnout“ na našich stránkách 
www.domo-elektro.cz

Bez úplného vyplnění  všech ostatních údajů v záručním listu nebude možno 
Vaši reklamaci včas vyřídit.



TIPY
Smotejte síťový kabel a poté jej vsuňte do otvoru vespodu přístroje.

Pokud se zablokuje chod šnekové hřídele, stiskněte prosím tlačítko
zpětného chodu REV. Usazené maso v pouzdře nože je uvolněno a
přístroj se vrátí do obvyklého provozu. V případě, že problém stále
přetrvává, odmontujte upevňovací kroužek a všechny části vyjměte
a očistěte. Poté jednotlivé části znovu složte a můžete pokračovat.

Veškeré plastové příslušenství lze uschovat do pěchovátka.

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
Maso, které zůstalo v pouzdru nože lze odstranit vložením krajíce 
chleba a následným pomletím.

1. Dříve, než začnete s čistěním, vypněte přístroj a vytáhněte 
zástrčku ze zásuvky.

2. Stiskněte uvolňovací tlačítko a otočte celé pouzdro mlecího 
ústrojí ve směru doprava. Vyjměte pěchovátko a podávací 
zásobník.

3. Odšroubujte upevňovací kroužek a odstraňte všechny části 
pouzdra mlecího ústrojí. Součásti nemyjte v myčce na nádobí!

4. Všechny části, které se dostaly do kontaktu s masem umyjte ve 
vodě s čistícím prostředkem. OČISTĚTE JE IHNED PO POUŽITÍ.

5. Omyjte je čistou horkou vodou a IHNED je osušte.
6. Doporučujeme, abyste namazali sekací nůž a mlecí mřížky 

nějakým rostlinným olejem.

Informace o recyklaci odpadu

Symbol  na přístroji či na jeho obalu znamená, že s tímto výrobkem není možno 
nakládat jako s běžným domovním odpadem, nýbrž musí být odevzdán na místech 
určených ke sběru a likvidaci elektrických a elektronických zařízení. Dodržením tohoto 
doporučení chráníte životní prostředí a zdraví spoluobčanů.  Více informací  o možnostech
likvidace nebezpečného odpadu obdržíte na obecních nebo městských úřadech , sběrných
dvorech nebo v prodejně, kde jste přístroj zakoupili.

POPIS PŘÍSTROJE

1) Podávací zásobník
2) Tělo přístroje
3) Hlavní spínač
4) Tlačítko zpětného chodu
5) Kontrolka provozu
6) Uvolňovací tlačítko
7) Pěchovátko
8) Kovové pouzdro mlecího ústrojí
9) Šnekové ústrojí
10) Mlecí mřížka jemná
11) Mlecí mřížka středně hrubá
12) Mlecí mřížka hrubá
13) Upeňovací kroužek
14) Sekací nůž
15) Nástavec na plnění klobás
16) Sada s nástavcem na duté trubičky



OVLÁDÁNÍ
Zapnutí proveďte stiskem hlavního spínače (3). Opětovným stisknutím 
spotřebič opět vypnete.
Tlačítko pro zpětný chod REV (4) stiskněte pouze po zastavení otáčení. 
Při stisku bude směr otáčení opačný, než v při normálním provozu. Po 
uvolnění tlačítka dojde k vypnutí zpětného chodu.

MLÝNEK NA MASO           
1) Do pouzdra mlecího ústrojí (8) vložte šnekové 

ústrojí (9), plastovým konec dovnitř.
2) Na šnekové ústrojí umístěte sekací nůž (14), 

(ostré okraje směrem dopředu). Na šnekové 
ústrojí vložte mlecí mřížku  (v závislosti na 
vámi preferované hustotě 10/11/12).

3) Ujistěte se, aby zářez mlecí mřížky zapadl 
do výstupku v pouzdru mlecího ústrojí. 

4) Nasaďte upevňovací kroužek (13) a pevně 
jej utahněte.

5) Připevněte pouzdro mlecího ústrojí na tělo 
přístroje. 

6) Umístěte podávací zásobník (1) na horní část 
pouzdra ústrojí.

7) Nyní je přístroj připraven na mletí.

Mletí masa:
Maso nakrájejte na 10 cm-dlouhé, 2 cm-tlusté pásky.
Odstraňte kosti, kousky chrupavky a šlach. 
(Nikdy nepoužívejte zmrazené maso!)
Položte maso do podávacího zásobníku. Pomocí 
pěchovátka jemně vtlačujte maso do pouzdra 
mlecího ústrojí.

VÝROBA KLOBÁS
1) Pomelte maso.
2) Do pouzdra mlecího ústrojí (8) vložte šnekové ústrojí (9), 

plastovým konec dovnitř. 
3) Umístěte nástavec na plnění klobás (15) na pouzdro mlecího 

ústrojí a našroubujte upevňovací kroužek (13) na pouzdro 
ústrojí. (Ujistěte se, aby zářez oddělovače zapadl do výstupků v 
pouzdru mlecího ústrojí.)

4) Připevněte pouzdro mlecího ústrojí na tělo přístroje.

5) Umístěte podávací zásobník na horní část 
pouzdra ústrojí.

6) Nyní je přístroj připraven na výrobu klobás.

Výroba klobás - postup:
Položte přísady na podávací zásobník. 
Pomocí pěchovátka jemně vtlačujte maso do pouzdra. 
Střívko (kůži klobás) vložte na 10 minut do vlažné vody. 
Poté nasuňte mokré střívko (kůži) na nástavec 
na plnění klobás. 
Zatlačte (okořeněné) namleté maso do pouzdra 
mlecího ústrojí. Pokud se střívko (kůže) zachytí 
na nástavci pro plnění klobás, namočte jej vodou.

VÝROBA DUTÝCH TRUBIČEK
1) Do pouzdra mlecího ústrojí (8) vložte šnekové ústrojí (9), 

plastovým konec dovnitř. 
2) Umístěte kužel (16) do pouzdra mlecího ústrojí (8). 
3) Umístěte nástavec na duté trubičky (16) 

do pouzdra mlecího ústrojí (8) a našroubujte 
upevňovací kroužek (13) na pouzdro ústrojí. 
(Ujistěte se, aby zářez nástavce na duté trubičky 
zapadl do výstupků v pouzdru mlecího ústrojí).

4) Připevněte pouzdro mlecího ústrojí na tělo 
přístroje.

5) Umístěte podávací zásobník (1) na horní část 
pouzdra ústrojí.

6) Nyní je přístroj připraven na výrobu trubiček.

Výroba dutých trubiček:
Speciální nástavec pro tvorbu dutých trubiček. 
Tímto nástavcem je možné tvořit duté válečky 
z vhodného těsta, nebo masové směsi. Je potřeba 
nejprve vytvořit směs, která bude dobrá pro vytlačování. 
Tuto postupně vkládejte do podávacího zásobníku 
a pěchovátkem potlačujte. Dbejte na to aby bylo pouzdro 
nože stále plné, pro vytvoření celistvé trubičky.
Hotové trubičky je dále možné plnit (masem, či jinou 
směsí). Takovou trubičku doporučujeme osmažit.


